2 dengan nomor surat ijin bangunan

No.WK/5.c/PP.00.6/4046/1995.

2.Sejarah Berdirinya MTs. NU Raudlatus Shibyan

Sejarah MTs. NU Raudlatus Shibyan diawali dengan

berdirinya Yayasan Madrasah NU Raudlatus Shibyan yang di

dirikan oleh bapak chusnan pada hari Ahad Legi tanggal 17

Muharram pada tahun 1416 H bertepatan 16 Juni 1995 M. Adapun

latar belakang di dirikannya madrasah tersebut adalah untuk

melaksanakan program BPPPM NU Kabupaten Kudus dan

pengurus MTs. NU Raudlatus Shibyan Peganjaran Bae Kudus

untuk ikut serta dalam melaksanakan wajib belajar 9 tahun, dan